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f
akta i liczby to podobno najlepsze świadectwo wszelkiej 

działalności, a zatem też i my, przedkładając Wam, koledzy, 
f' szereg faktów i liczb martwych szereg, powinnibyśmy być 

| spokojnymi i pewnymi sądu Waszego. Ale jak obraz, gdy 
mu nie damy tła odpowiedniego, gdy nie ułożymy, nie powiążemy 
w harmonijną całość wszystkich jego szczegółów, nie może być 
zupełnym tłómaczem myśli, której ma być wyobrazicielem, tak 
też kreśląc choćby jednę kartę rozwoju jakiejkolwiek organiza- 
cyi, jakiejkolwiek instytucyi, nie można się zadowolnić luźnem 
przedstawieniem faktów i łiczb, nie można pominąć tych wszyst­
kich czynników, jakie się na nie złożyły.

Tłem działań Wydziału był głęboko wpojony i odczuty cel 
wzniosły Towarzystwa naszego, myślą przewodniczą jego działań 
była chęć zbliżenia się o krok jeden do tego — choć jeszcze 
w głębi, ale z każdym rokiem w coraz silniejszych zarysach 
ukazującego się — w prawdziwem tego słowa znaczeniu „Towa­
rzystwa Wzajemnej Pomocy“.

Zdawałoby się, że ostatnie słowa stały się w sprawozdaniach 
Towarzystwa naszego stereotypową formułką bez znaczenia, bo 
pomimo rokrocznie w sprawozdaniach zaznaczanego postępu, 
zawsze jeszcze uciekamy się do zewnętrznej pomocy. Kto jedna­
kowoż z dobrą wolą porówna sprawozdania Towarzystwa na­
szego z lat kilku ubiegłych ze sobą, ten przyznać musi, że ka­
żdy rok zaznacza powolny wprawdzie ale ciągły postęp w tym 
kierunku, a postęp ten w szczególności przebija się we wzra­
stającej liczbie członków Towarzystwa naszego i we wzrastają- 
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cój, a coraz skuteczniejszej działalności Wydziału pożyczkowego. 
Nie chcemy i nie możemy jednak taić przed sobą, a łudzić Was, 
koledzy, że wzrost liczby członków Towarzystwa naszego jest 
tylko względnym do lat poprzednich, że wytrwałość wpisujących 
się do Towarzystwa w obowiązku — i raz jeszcze powtarzamy, 
w obowiązku należenia przez ciąg całego roku — wiele jeszcze 
pozostawia do życzenia. Dalekiem jest jeszcze Towarzystwo nasze 
od owej, tak przez nas wszystkich upragnionej chwili, w której 
dochody jeżeli już nie zrównoważą to przynajmniej w przybliżo­
nym staną stosunku do potrzeb jego członków; ale przy rozbu- 
dzającem się poczuciu solidarności wszystkich uczniów Uniwer­
sytetu naszego, przy wytrwałości w pracy Wydziałów i równej 
jak dotąd przychylności i życzliwości szerokiego koła osób ze­
wnątrz Towarzystwa stojących, nadejście chwili takiej nie mo­
żemy zaliczać tylko do pięknych, ale nigdy się nie realizujących, 
marzeń sennych.

Czynne objawy dopiero co wspomnianej przychylności i ży­
czliwości, jak w latach poprzednich tak i roku ubiegłego, pod 
różnemi pojawiły się formami.

Szereg odczytów, w których raczyli wziąć udział Wni pp. 
Adam Asnyk, Dr. Bruno Abakanowicz, Dr. Morawski, X. kan. 
Dr, Pelczar, Dr. Seredyński, Dr. Stanisław Smolka, Dr. Stra­
szewski, Dr. Szujski, Dr. hr. Tarnowski, Dr. Wierzbicki i Dr. 
Ziemba, — gotowość Wgo Prezydenta Dra Mikołaja Zyblikie- 
wfiza, z jaką udzielił na te odczyty sali radnej, — pomoc le­
karska, z jaką zawsze i chętnie dla członków Towarzystwa na­
szego spieszyli Wni pp. lekarze: Dr. Korczyński, Dr. Pareński, 
i Dr. Paszkowski, — ofiarność Wgo pana Siedleckiego, który 
członkom Towarzystwa dostarczał lekarstw za połowę ceny, — 
bezpłatne przesyłki wód mineralnych, które zarządy krajowych 
zdrojowisk Iwonicza, Szczawnicy i Żegiestowa nadesłały, — 
prowadzenie procesów przeciw dłużnikom Towarzystwa przez 
Wgo Dra Wilhelma Dadleza, wreszcie pojedyńcze dary osób 
poza gronem Towarzystwa stojących: oto wymownie same za 
siebie przemawiające objawy owej życzliwości i przychylności 
dla Towarzystwa naszego. Ze strony Wydziału, imieniem kole­
gów tu przemawiającego, całą odpowiedzią za podjęte trudy dla
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Towarzystwa, za udzieloną pomoc i zasiłki, są słowa serdecznój. 
gorącej podzięki.

I jeszcze jedną postać dobrodzieja Towarzystwa naszego, 
niestety! już tylko w celu oddania jćj pośmiertnej czci i hołdu, 
sercom Waszym, koledzy, Wydział przypomnieć musi. To postać 
śp. Dra Ludwika Klobasy! — Mówią, że ludzie śmiertelnie cho­
rzy, ludzie ćzujący bliski koniec swego życia, skupiają myśl 
całą ku wszystkiemu, co drogiem sercu ich było na ziemi. Młody, 
zaledwie skończywszy studya uniwersyteckie, zdała od kraju, 
rodziny, śp. Ludwik Klobasa ciężką w Meranie złożony słabo­
ścią rwie się jednakowoż sercem i myślą do wszystkiego, co 
w kraju zostawił drogiego, a czując, iż nie długo rozstać się 
ma z tym światem pragnie raz jeszcze dać wyraz temu uczuciu, 
jakiem przez krótki żywot przejętem było serce jego szlachetne. 
W ostatniem rozporządzeniu woli rozdziela on całe swe mienie 
na piękne i dobroczynne cele, a pomiędzy innemi Towarzystwu 
naszemu przeznacza */„  część całego majątku. W tem rozporzą­
dzeniu ostatniej woli, czynionem na łożu śmiertelnem, tkwi ta 
głęboka troska, tkwi to gorące uczucie, jakiem zawsze przeję­
tym był dla Towarzystwa naszego. Mało znany w szerszeni kole 
kolegów, zjawiał się w Wydziale od czasu do czasu śp. Ludwik 
Klobasa nie tylko ze znacznym zasiłkiem pieniężnym, ale także 
ze swoją radą i zdaniem, gdy się rozchodziło o ważniejsze kwe- 
stye Towarzystwa. Imię śp. Ludwika Klobasy w historyi To­
warzystwa naszego pozostanie na zawsze zapisane w szeregu 
najlepszych kolegów i największych dobrodziejów naszej insty- 
tucyi i tak jak my dzisiaj tak następcy nasi z równą powtarzać 
będą wdzięcznością: „cześć Jego pamięci!“

Walne zgromadzenie zeszłoroczne poleciło Wydziałowi dwie 
sprawy do załatwienia tj. ułożenie regulaminu, normującego wy­
bór wydziałowych — i rozpatrzenie się w tak często i od tak 
dawna już poruszanej kwestyi urządzenia taniej kuchni akade­
mickiej. Skreślony przez osobną komisyę a przyjęty przez Wy­
dział regulamin o wyborze wydziałowych ocenionym być może 
dopiero po praktycznem zastosowaniu. Nie mogąc w sprawie dru­
giej, tj. w sprawie taniej kuchni, z powodu ciasnych ram słowa 
wstępnego przedstawić w szczegółach wyników dokładnego roz­
bioru tej kwestyi, zadowolnić się musimy, odwołując się zresztą 
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do ustnego w tej mierze sprawozdania, tern ogólnem oświadcze­
niem, że tak wyznaczona do rozpatrzenia tśj sprawy komisya 
jak i Wydział cały, który opinię komisyi przyjął, do żadnego 
dodatniego rezultatu nie doszedł, lecz owszem, że wynikiem 
bliższego rozbioru tej sprawy jest to przekonanie, iż instytucya 
nasza nie ma ani środków ani warunków odpowiednich do pod­
jęcia sprawy taniej kuchni i wprowadzenia jej w życie.

Jak wiadomo instytucyi naszej groził wielki uszczerbek 
z powodu reskryptu ministeryalnego z dnia Igo czerwca 1876 
1. 2209, mocą którego do Towarzystwa nąszego należeć mieli 
na przyszłość tylko zwyczajni uczniowie Uniwersytetu Jagielloń­
skiego, a odpaść mieli wszyscy członkowie honorowi z wyjąt­
kiem pp. profesorów Uniwersytetu naszego i wszyscy ci człon­
kowie zwyczajni, którzy już ukończyli studya uniwersyteckie. 
Celem uchylenia tego rozporządzenia Wydział wniósł petycyą 
do Wysokiego c. k. Ministeryum, a poparty przez Senat akade­
micki — przy równoczesnem przedłożeniu listy członków hono- 
norowych, z której c. k. Ministeryum musiało powziąć przeko­
nanie, że moralny i materyalny udział takich ludzi tylko zba­
wienny na instytucyę naszą wpływ wywierać musi — uzyskał 
istotnie przychylną odpowiedź.

Komisya lekarska, wspierana przez wyżej wymienionych 
pp. lekarzy, p. Siedleckiego i Zarządy zdrojowisk krajowych, 
niosła pomoc jak i lat poprzednich cierpiącym kolegom.

Komisya lekcyjna spotkała się znowu z obojętnością ze 
strony interesowanych, gdyż zaledwie kilka Jekcyj za jej pośre­
dnictwem rozdanemi być mogło.

Dla pomnożenia szczupłych dochodów urządzonym został 
bal, z którego jedna cząstka dochodu przypadła na korzyść na­
szego Towarzystwa.

Nie możemy w końcu pominąć milczeniem tej pocieszają­
cej okoliczności, że na rozpisane zadania konkursowe z każdym 
rokiem nadsyłaną zostaje coraz większa liczba prac naszych 
kolegów. I tak roku ubiegłego nadesłano 15 prac, z których 
według ocen pp. Profesorów wynagrodzonemi zostały prace 10 
kolegów. I tak

1. Kol. Antoni Janiszewski otrzymał nagrodę 70 złr. aw. 
za pracę: „Przedstawić zachowanie się ilości ciałek 
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krwi: w chorobach i podczas ozdrowin, w niedokrewności 
i błędnicy z uwzględnieniem leków żelazistych w cho­
robach pociągających za sobą wyniszczenie ogólne".

2. Kol. Ignacy Szyszylowicz otrzymał nagrodę 70 złr. aw. 
za pracę: „Rozwój zbiorników olejku eterycznego u Mir­
to watych".

3. Kol. Gabryel Sysak otrzymał 60 złr. aw. nagrody za 
pracę p. t.: „Podać ocenę środków używanych w lecze­
niu rzerzączki i jej powikłań na podstawie spostrzeżeń 
klinicznych z 3 lat ostatnich (1875/6—1977/8) w klinice 
Wgo prof Dra Rosnera".

4. Kol. Franciszek Zadęcki otrzymał nagrodę 40 złr. aw. 
za pracę p. t.: „Co.się przyczyniło do podniesienia kazno­
dziejstwa XVI wieku, a co spowodowało jego upadek".

5. Kol. Ferdynand Eichhorn otrzymał nagrodę 40 złr. aw. 
za pracę p. t.: „Wykazać skuteczność i racyjonalność 
wstrzykiwać podskórnych pożywek (białka, tłuszczów, 
cukru, tudzież krwi odwłóknionej)".

6. Kol. Samuel Aronsohn otrzymał nagrodę 40 złr. aw. 
za pracę p. t.: „Zestawić przypadki chorób leczonych 
w ambulatoryum kliniki lekarskiej od Igo stycznia 1875 
do Igo stycznia 1879 r. a to w celu oznaczenia stosun 
ków chorobliwości w kraju naszym".

7. Kol. Franciszek Winkowski otrzymał nagrodę 40 złr. 
aw. za pracę p. t.: „Opisanie i ocenienie rękopisinów 
Lukana znajdujących się w bibliotece uniwersytetu kra­
kowskiego".

8. Kol. Samuel Aronsohn otrzymał nagrodę 30 złr. aw. za 
pracę p. t.: „Podać wyniki terapeutyczne pod względem 
leczenia chorób skórnych grzybkowych na podstawie 

’ spostrzeżeń klinicznych w roku 1877/8“.
9. Kol. Bolesław Jaworski otrzymał nagrodę 30 złr. aw. 

za pracę p. t. „Stwierdzić własnemi doświadczeniami 
czy metodyczne użycie przyrządu oddechowego Walden- 
burga jest w stanie zmniejszyć lub usunąć rozedmę pła­
cową i jaki wpływ wywiera na wartości spirometryczne 
i pneumatometryczne i na objętość i rozsprzęgalność 
klatki piersiowej “•
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10. Kol. Józef Kusz otrzymał nagrodę 30 złr. aw. za pra­
cę p. t. „Autobiografia Jerzego Ossolińskiego".
Oprócz tych 10 wynagrodzonych -prac dwie prace mimo 

dobrej oceny nie zostały nagrodzone z braku funduszów.
A kiedy mowa o kolegach pracujących na polu naukowem, 

to mimowolnie' nasunąć się musi strata bardzo zdolnego i pra­
cowitego kolegi, strata śp. Ludwika Droby, który w swych 
rozprawach seminaryjnych zapowiadał dzielnego pracownika 
w dziedzinie historyi. Śp. Ludwik Droba przy zajęciach ucznia 
uniwersytetu, przy obowiązkach, jakich celem utrzymania się 
podjąć się był zmuszonym, wreszcie przy’ specyalnych stu- 
dyach historycznych, którym się z młodzieńczym oddawał zapa­
łem, znalazł jednak dość jeszcze czasu, aby się podjąć i sumien­
nie wykonywać obowiązki sekretarza naszego Towarzystwa. 
Z zarodem, już od~, dwu lat blisko, słabości piersiowej nie po­
zwolił on się nikomu zastąpić w nużących nieraz zajęciach se­
kretarskich i dlatego też w tym dziale czynności sekretarskich 
czuliśmy się w obowiązku poświęcić pamięci Jego kilka słów 
serdecznego, koleżańskiego wspomnienia.

Na rok przyszły podane nam zostały przez Wnych pp. 
profesorów następujące temata do zadań konkursowych:

A) I*  wydziału teologicznego:
2. Z historyi kościelnej'.

1. O początkach i rozwoju odszczepieństwa wschodniego.
2. O inkwizycyi świętej,
3. O walce Bonifacego VIII z Filipem IV Pięknym.
4. O rozszerzeniu się i upadku protestantyzmu w Polsce.
5. Pogląd krytyczny na Unię brzesko litewską i jej dzieje. 

II. 6. De suppliciis et aliis poenis sive Hebraeorum sive alia- 
rum gentium, ąuarum in Scripturis SS. est mentio.

7. De divortio apud antiąuos Hebraeos.

B) Z wydziału prawa i administracji:
1. Z prawa politycznego i z prawa narodów:

1. Czy i o ile ważność umów międzynarodowych w pań­
stwach konstytucyjnych zależy od przyzwolenia repre- 
zentacyi ludowej?
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2. W jakim kierunku jest szczególnie reforma prawa wo­
jennego pożądaną?

3. O źródłach prawa narodów i ich wzajemnym stosunku?
4. Jakich trzymać się mają przepisów państwa przy udzie­

laniu sobie pomocy w wykonywaniu sądownictwa 
karnego?

11. Z ekonomii i nauki skarbowości:
5. Wykazać zmiany zaszłe w stosunku irobotnika do 

przedsiębiorcy i przedsiębiorcy do robotnika skutkiem 
zaprowadzenia produkcyi maszynowej.

6. Przedstawić metody urządzenia katastru podatku grun­
towego, oraz wykazać zalety i niedostatki poszczegól­
nych metod.

111. Z prawa rzymskiego:
7. Porównanie pierwszej księgi instytucyj Gaja z pierw­

szą księgą instytucyj Justyniańskich.
8. O wpływie edyktów pretorskich na rozwój prawodaw­

stwa rzymskiego.

C) Z wydziału medycznego:
1. Z kliniki Wy o Prof. Dra. Korczyńskiego:

1. Zbadać działanie fizyologiczne mało lotnych przetwo­
rów naftowych i wpływ takowych na nieżyty oskrze­
lowe, suchoty płucowe i nieżyty dróg moczowych.

2. Ocenić na podstawie własnych spostrzeżeń wartość 
leczniczą pompy żołądkowej w przewlekłych nieżytach 
żołądka.

3. Wykazać związek objawów klinicznych z wynikiem 
badania pośmiertnego w przypadkach, które w klinice 
lekarskiej krakowskiej od października 1879 r. do 
końca marca 1880 r. zakończą się śmiercią, a wzglę­
dnie , przedstawić i ocenić podstawy rozpoznawcze 
w tych przypadkach, gdzie rozpoznanie kliniczne ró­
żniło się od rozpoznania anatomicznego.

4. Stwierdzić własnemi spostrzeżeniami zachowanie się 
ciężaru ciała w chorobach gorączkowych i w ozdro- 
winach po takowych, i objaśnić wyniki tego badania 
spółczesnem stanowiskiem biologii.
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5. Określić znaczenie dobrowolnego wyrównywania się 
(konipensacyi) i przedstawić sposób, w jaki wyrównują 
się choroby narządu oddechowego, krążenia i narządu 
moczowego, objaśniając rzecz o ile można własnemi 
spostrzeżeniami.

11. Z kliniki Prof. Madurowicza:
6, Podać stosunek objętości i wymiarów głowy matki do 

główki jej dziecka na 100 przypadkach porodowych 
w klinice położniczej obserwowanych

7, Podać wyniki użycia jodoformu w przypadkach wypo­
cin omacicznych (Exedatum peri et para-metritium) 
i porównać takowe z wynikami innych leków w tych 
chorobach zalecanych.

111. Z kliniki Prof. Jakubowskiego : ,
8. O sztucznem żywieniu dzieci w pierwszym roku życia.
9. O rozpoznawaniu zmian chorobowych w gruczołach 

oskrzelowych (klinicznie).
IV- Od prof. Dra Piotrowskiego temata:

10. Czy nie dałoby się wykazać, jaki jest związek mię­
dzy podmiotowemi zjawiskami świetlnemi, które po 
dziś dzień uważamy jako różne wedle indywidualności, 
a miarowością oka?

11. Czy można odruchy śpiącego człowieka ująć podobnie 
w prawidła, jak ujął w prawidła Pfluger odruchy 
ściętej żaby?

D) Z wydziału filozoficznego:
I. Z Filozofii:

1. Zestawić w sposób porównawczy historyozofię Augusta 
Cieszkowskiego z systemem historyozoficznym Hegla.

2. Wyjaśnić pojęcie odpowiedzialności moralnej człowieka 
w związku z pojęciem wolności.

II. Z historyi:
3. Upadek zakonu Kawalerów mieczowych w Inflantach.
4. Formy sejmowania za czasów Zygmunta Augusta.
5. Panowanie Czechów w Polsce z początkiem XIV w.

III. Z literatury i języka polskiego:
6. Powieści Michała Czajkowskiego.
7. Kobierzycki jako historyk.
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8. Listy Słowackiego do matki.
9. a) Wyczerpujące zestawienie form przypadkowych za­

wartych w „Zabytku dawnej mowy polskiej11 Działyń- 
skiego lub &) wyczerpujące zestawienie form przypad­
kowych zawartych w Biblii królowej Zofii.

10. Charakterystyka gwary ludowej polskiej pewnej oko­
licy ze szczególnem uwzględnieniem właściwości wo­
kalizom.

IV. Z hisioryi naturalnej:
11. Opracować na zasadzie własnych spostrzeżeń krajowe 

gatunki i odmiany rodzaju Chalictrum. Należy się sta­
rać wyszukać i podać nowe charakterystyczne cechy 
bądźto kształtownicze bądź istniejące w budowie na- 
sienników, pyłku, szparek itd.

12. Opracować w podobny sposób z rodzaju Gentiana ga­
tunki: Amazella i germanica z wszystkiemi ich formami

13. O rozmieszczeniu geograficznem roślin jawnoplciowych 
w Galicyi w stosunku do sąsiednich krajów.

V. Z fizyki i matematyki:
14. Znaleść prawo zależności siły elektrobodźczej ogniwa 

Danielewskiego od ciepłoty i od stopnia zagęszczenia 
cieczy w skład jego wchodzących.

oo

15. Wyznaczyć całkę III Cd x dy dz, w której 
---- oo

? = «„G2 + a2, «/2 + a33 + 2a22 a;«/ + 2a13 «g+2«23 yz
= b11 « 2 + b22y2 + b33 z*  + '2b12xy + 2bisx j?+2ń2S yz 

i ® oznacza formę kwadratową dodatną.
16. O różnych sposobach wyznaczenia funkcyi potencyal- 

nej danego elipsoida trójosiowego jednorodnego na 
punkt materyalny dany.

VI. Z filologii klasycznej:
17. Rozbiór wszystkich form staroattyckich i nieattyckich 

w pierwszych 300 wierszach Elektry Sofoklesa po­
przedzony ogólnym wstępem o języku greckiej tragedyi.

18. O autorach uzupełnień do komentarzy Cezara (Bellum 
Africanum i Hispauiense).
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19. Objaśnienie, form starościńskich i niezwyczajnych 
w pierwszej księdze poematu Lukrecyusza „De rerum 
natura.

Paragraf 14ty statutu na szego brzmi w drugiej swej części 
jak następuje: „rzeczą kuratora jest zapobiegać wszelkim zaj­
ściom przeciwnym osnowie statutu lub przepisom akademickim". 
Na własną przyznać musimy pochwałę, że zajść w powyższych 
dwu wskazanych kierunkach w Towarzystwie naszem nie było, 
a zatem zdawałoby się, że dla kuratora naszego, nie było pola 
działalności. Dostojny jednak kurator Towarzystwa naszego 
JWny Rektor prof. Dr. Fryderyk Zoll od samego prawie za­
wiązku Towarzystwa, przerzuciwszy się z biernego, statutem 
wskazanego, stanowiska kuratora, światłą radą i skutecznem 
czynnem poparciem wspierał w każdej ważnej kwestyi instytu- 
cyę naszą. Jedną jest wdzięczność i dlatego rok rocznie jedne 
Mu składamy słowa prawdziwej, szczerej podzięki.!

Następuje poniżej sprawozdanie szczegółowe.
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Członkowie zwyczajni.

I.

1. Baran Ignacy.
2. Baran Hipolit.
3. Brożek Józef.
4. Kowalówka Wojciech.
5. Kozłowski Stanisław.

* 11.

Z wydziału teologicznego:

6. Lex Antoni.
7. Makuch Jan.
8. Ruchnicki Andrzej.
9. Rychlak Józef.

10. Żadęcki Paweł. 
Zych Jan,

prawa i administracyi.

23. Fabian Jan.
24. Fierich Franciszek Kaw.
25. Dr. Fierich Maurycy.
26. Gaczół Karol.
27. Gałziński Kazimierz.
28. Gałziński Stanisław.
29. Gaszyński Antoni.
30. Gąsior Ludwik.
31. Gebauer Jan.
32. Geczewicz Jan.
33. Giełdanowski Henryk.
34. Glaser J.
35. Goliński Jan.
36. Golik Jan.
37. Gorączko Józef.
38. Górski Piotr.
39. Górski Franciszek.
40. Gromnicki Feliks.
41. Hekajłło.
42. Hendrzak Leon.
43. Hendzel Antoni.
44. Hermanseder Karol.

11. Z wydziału

1. Antoniewicz Wacław.
2. Banaś Piotr.
3. Barański L.
4. Barański Władysław.
5. Bahr Antoni.
6. Beaupre Antoni.
7. Błonarowicz Hieronim.
8. Błotnicki J.
9. Brzęk Stanisław.

10. Buratowski Franciszek.
11. Chmielowski Włodzimierz.
12. Cieczkowski Krzysztof.
13. Cygnarowicz Michał.
14. Dobija Józef.
15. Dobrowolski Wincenty.
16. Drohojewski Kazimierz.
17. Dunajewski Stanisław.
18. Dura Franciszek.
19. Dziedzic Jan.
20. Eibenschutz Emil.
21. Eichmiiller Władysław.
22. Fredro.
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45. Idziński Józef.
46. Jaworski Wacław.

82. Petryk Jan. -
83. Pisiewicz Zygmunt.

47. Jakubowski łan. 84. Poledniak Tomasz.
48. Jugendfein Jan. 85. Pospóła Karol.
49. Kaimami Wiktor. 86. Dr. Raschke Władysław.
50. Kawalec Jan. 87. Ritter Józef.
51. Kielar Stanisław. 88. Rothblum Józef.
52. Kossak Stefan. 89. Rogalski Stefan.
53. Koziobrodzki. 90. Rogaliński Jan.
54. Koy Michał. 91. Rydel Stanisław.
55. Król Toofil. 92. Sajduk Józef.
56. Kromkay Emil. 93. Scheuer Edward.
57. Kruczkiewicz Władysław. 94. Schwarz Herman.
58. Kreisel Julian. 95. Seinfeld Natan.
59. Kuzia J. 96. Serednicki Józef.
60. Kurdziołek Tomasz. 97. Siemiński Władysław.
61. Lastowiecki. 98. Silberfeld Feliks.
62. Lasko W. 99. Skomza M.
63. Lewartowski Adam. 100. Skrzyniarz Franciszek.
64. Leńczowski Antoni. 101. Sozański Feliks.
65. Lubecki Ksawery. 102. Sroczyński.
66. Masłoń Jan. 103. Stieber Edward.
67. Madejski Andrzej. 104. Stoch Piotr.
68. Madurowicz Mieczysław. 105. Staniszewski Walenty.
69. Malec Jan. 106. Surowiecki Antoni.
70. Malir Alojzy. 107. Sypowski Franciszek.
71. Malkiewicz Antoni. 108. Szczęśniak Józef.
72. Michnik Władysław. 109. Świtkowski Przemysław.
73. Muczkowski Józef. 110. Tokarski Feliks.
74. Muller Karol. 111. Ulanowski Bolesław.
75. Mycielski Adam. 112. Uberall J.
76. Niedzielski Paweł. 113. Warmski Eugeniusz.
77. Neugebauer Edward. 114. Wajdowicz Józef.
78. Orszulski Stanisław. 115. Walewski A.
79. Ostaszewski Adam. 116. Woźniak Gabryel.
80. Pawlikowski. 117. Woźniak Józef.
81, Paruszewski Sylwester. 118. Wójcik Michał.
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119. Wolski Ludwik.
120. Zacharyasz Stanisław.

121. Ziemba Józef.
122. Żaba Jan.

Z wydziału lekarskiego:111.

1. Aronsohn Samuel.
2. Aschkenazy Zygmunt.
3. Bandrowski Juliusz.
4. Barącz Roman.
5. Bąkowski Teofil
6. Bielecki Michał.
7. Blumenfeld Joachim.
8. Bohosiewicz Teodor.
9. Bossowski.

10. Dr. Bossowski Kazimierz.
11. Buzdygan Mikołaj.
12. Ciechanowicz Antoni.
13. Cozel Edward.
14. Czermiński Dawid.
15. Czerniański Julian.
16. Dadlez Julian.
17. Damski Wacław.
18. Eichhorn Ferdynand.
19. Fiałkowski Wojciech.
20. Fleszar Jan.
21. Frankel Henryk.
22. Grzybczyk Stanisław.
23. Gąsok Jan.
24. Gąsiorek Franciszek.
25. Gońka Andrzej.
26. Dr. Gońka Józef.
27. Górski Czesław.
28. Gródecki Franciszek.
29. Halski Henryk.
30. Hellmann Dawid.
31. Janiszewski Antoni.
32. Janocha Michał.

33. Jaworski Bolesław.
34. Jaworski Emil.
35. Jeż Andrzej.
36. Jurkiewicz Kazimierz.
37. Kasparek Ferdynand.
38. Klęsk Juliusz.
39. Klimek Emil.
40. Kluczyński Zbigniew.
41. Kniaziołucki Zygmunt.
42. Kocaj Aleksander.
43. Kopf Leon.
44. Kozubski Jan.
45. Krygowski Tadeusz.
46. Krzyształowicz August.
47. Krzyżanowski Józef.
48. Kucharski Szymon.
49. Kucharski.
50. Kudas Jan.
51. Kulczyński Jan.
52. Lebedowicz Emil.
53. Lenkiewicz Baweł.
54. Leśniak Stanisław.
55. Lubecki Kazimierz.
56. Łukasiewicz Włodzimierz.
57. Mackę Henryk.
58. Madeyski Józef.
59. Majewski Witalis.
60. Markiewicz Henryk.
61. Maxymowicz Alexander.
62. Mężyk Jan.
63. Midowicz Kazimierz.
64. Mildner Józef.
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65. Morański Jan.
66. Obrzut Andrzej.
67. Otto Henryk.
68. Ostafiński Maryan.
69. Pacuła Jędrzej.
70. Patryn Józef.
71. Pawlicki Teodor.
72. Peters Józef.
73. Piaskiewicz Władysław.
74. Piórko Adam.
75. Dr. Pisek Wolf.
76. Piwocki Stanisław.
77. Plessner Jakób.
78. Ritter Karol.
79. Roth Józef.
80. Rudnicki Karol.
81. Schaitter Ignacy.
82. Scheier Leopold.
83. Skórski Maryan.
84. Smolarski.
85. Dr. Smoleński Stanisław.
86. Sochański Józef.
87. Sokołowski Henryk.
88. Solecki Jan.
89. Spitzel Jakób.

IV.

1. Antoniewicz Jan.
2. Biela Jan.
3. Bidziński Jan.
4. Bizoń Franciszek.
5. Bryl Jan.
6. Bryliński Ludwik.
7. Cięglewicz Władysław.
8. Czajewski Wiktor.
9. Dembiński Bronisław.

90. Sobolewski Franciszek.
91. Stefanicki Jan.
92. Stefanicki Józef.
93. Strumiński Adam.
94. Sysak Gabryel.
95. Szafer Władysław.
96. Szostkiewicz Stanisław.
97. Dr. Szpilman Józef.
98. Szram Hilary.
99. Szymański Henryk.

100. Szymkiewicz Kazimierz.
101. Śmietana Stanisław.
102. Świerz Szczęsny.
103. Trybulec Franciszek.
104. Trzebitzky Rudolf.
105. Węgrzynowski Władysław.
106. Węgrzyński Jan.
107. Dr. Wieluch Jan.
108. Windakiewicz Władysław.
109. Winkowski Józef.
110. Wolfram Alfred.
111. Zaleski Karol.
112. Zawadziński Józef.
113. Zgórski Kazimierz.
114. Źukotyński Franciszek.

Z wydziału filozoficznego.

10. Droba Ludwik.
11. Ehrenberg Zygmunt.
12. Grosse Ludwik.
13. Grużewski Kazimierz.
14. Grodzicki Wojciech.
15. Gutwiński Roman.
16. Hanusz Jan.
17. Hickiewicz Władysław.
18. Jaglarz Jan.
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19. Korewa Adolf.
20. Kossowski Maryan.
21. Kozłowski Stanisław.
22. Leniek Jan.
23. Leńczowski Antoni.
24. Matusiak Szymon.
25. Markowski Władysław.
26. Mazgaj Piotr.
27. Miszczak Michał.
28. Morawski Paweł.
29. Nowak Jan.
30. Novak Antoni.
31. Radoński Feliks.
32. Ralski Jan.

33. Riehtoffen.
34. Rogalski Antoni.
35. Sikorski Narcyz.
36. Szafran Józef.
37. Szantroch Rudolf.
38. Szomek Bolesław.
39. Szyszyłowicz Ignacy.
40. Troynar Wojciech.
41. Udziela Edmund.
42. Wdowiszewski Jan.
43. Węgierski Emilian.
44. Winkowski Franciszek.
45. Zawiliński Roman.
46. Żurowski Ignacy.

2estawienie.

Z wydziału teologicznego należało kk. 11
„ prawniczego „ 122
„ medycznego „ 114
„ filozoficznego „ 46

Razem 293

UMARLI KOLEDZY:

Droba Ludwik, słuchacz filozofii 
Ritter Józef, słuchacz praw.

Uwaga: % części członków zwyczajnych nie uiszczało wkładek 
regularnie.

3
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Członkowie honorowi.

1. JW. Dr. Fryderyk Zoll, prof. Uniw. JagielL, b. Rektor, Kurator Tow.
2. JWny Baranowski Teodor, prezes Izby handlowej krakowskiej, 

radca miejski.
3. „ baron Baum Józef, wł. dóbr ziem, w Kopytówce.
4. Wny Dr. Biesiadecki Alfred, b. prof. Uniw. Jagieł., c. k. radca 

Namiestnictwa.
5. „ Dr. Bobrzyński Michał, prof. Uniw. Jag.
6. „ Boguński Mieczysław, prof. b. Instytutu technicznego.
7. „ Dr. Boroński Lesław, b. prezes Towarzystwa.
8. „ Dr. Brandowski Alfred, prof. Uniw. Jagieł.
9. „ Dr. Bratranek Tomasz, prof. Uniw. Jagieł., b. Rektor.

10. „ Bartoszewicz Kazimierz.
11. „ Ks. Chełmecki Jan, S. T. D., poseł do Rady państwa.
12. „ Cielecki Włodzimierz, wł. dóbr ziem, w Byczkowcach.
13. „ Chwalibogowski Władysław, b. prezes Towarzystwa.
14. „ Dr. Cyfrowicz Leon, jeden z założycieli i b. sekretarz Tow.
15. „ Ks. Czerlunczakiewicz Józef, S. T. D., prof. Uniw. Jagieł.
16. J. O. księżna z Radziwiłłów Czartoryska Marcelina.
17. J. O. książę Czartoryski Władysław.
18. Wny Dr. Czerny Franciszek, prof. Uniw. Jagieł.
19. „ Dr. Czerny Bolesław, b. podskarbi Tow.
20. „ Dr. Czyrniański Emil, prof. Uniw. Jagieł., b. Rektor.
21. „ Ks. Długoszowski Ignacy, proboszcz w Pilznie.
22. „ Dolański Feliks, wł. dóbr ziem- w Grębowie.
23. „ Ks. Drożdziewicz Jan, S. T. K. K. K., prof. Uniw. Jagieł.,

proboszcz u ś. Mikołaja.
24. „ Dr. Dunajewski Julian, prof. Uniw. Jagieł., poseł do Rady

państwa, b. Rektor.
25. „ Dr., Fierich Edward, prof. Uniw. Jagieł., b. Rektor.
26. „ Feintuch Stanisław, obyw. i radca m. Krakowa.
27. „ Fischer Jan, obyw. m. Krakowa.
28. JWny hr. Florkiewicz Ozdoba Juliusz, właściciel dóbr ziemskich 

w Młoszowie.
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29. J. Eks. ks. biskup Gałecki Junosza Antoni, wikaryusz generalny.
30. Wna Gorczyńska Marya, wł. dóbr ziem w Stryszowie.
31. Wny Dr. Harajewicz Jan, inspektor szpitali krakows.
32. „ Dr. Heyzmann Udalryk, prof. Uniw. Jagieł.
33. Wna Horodyńska Zofia, wł. dóbr ziem, w Zbydniowie.
34. JWna hrabina J. H.
35. JWna z książąt Jabłonowskich hrabina Husarzewska Karolina, 

wł. dóbr ziem, w Horodyszczu.
36. Wny Hankiewicz Habdank Hilary, dyrektor kancelaryi i docent 

Uniw. Jagieł.
37. „ Dr. Jakubowski Maciśj, prof. Uniw. Jagieł., dyrektor szpi­

tala św. Ludwika.
38. „ Dr. Jakubowski Faustyn, adwokat krajowy, radca miejski.
39. „ Dr. Janikowski Stanisław, prof. Uniw. Jagiell.
40. „ Jawornicki Mikołaj, obywatel m. Krakowa.
41. „ Dr. Kański Mikołaj, adwokat krajowy.
42. „ Klobassa Karol, wł. dóbr ziem w Zaręciu.
43. JWny Dr. Kochanowski Antoni, adw. w Czerniowcach, marszałek 

Sejmu bukowińskiego.
44. Wny Dr. Korczyński Edward, prof. Uniw. Jagieł.
45. „ Królikowski Stanisław, b. prezes Tow.
46. „ ks. kan. Krukowski, S. T. D., prof. Uniw. Jagieł.
47. JWny Kruszewski Ignacy, b. jenerał wojsk belgijskich.
48. Wny Krzyżanowski Kazimierz, b. podskarbi Tow.
49. „ ks. Kusionowicz, kanonik i dziekan.
50. „ Dr. Lachowicz Zdzisław, b. prezes Tow.
51. „ ks. La Croix Eranciszek, proboszcz w Borzęcinie.
52. „ Lenartowicz Teofil.
53. „ Lisowski Zygmunt, kandydat Uniw. Odeskiego.
54. „ Dr. Łepkowski Józef, prof. Uniw. Jagieł.
55. „ Dr. Machalski Maksymilian, b. prezes Izby adwokackiej,

radca m. Krakowa.
56. „ Dr. Madurowicz Maurycy, prof. Uniw. Jagieł.
57. JWny Dr. Majer Józef, prezes Akademii umiejętności, b. prof. 

Uniw. Jagieł., b. Rektor etc.



20

58. Wny Dr. Markiewicz Władysław, radca m, Krakowa, ptezes Izby 
adwokackiej.

59. „ Marszałkowicz Maksymilian, wł. dóbr ziem, w Kamienicy.
60. „ Milieski Alfred, wł. dóbr ziem, w Piekarach.
61. JWny hr. Mycielski Franciszek, wł. dóbr ziem, w Wiśniowej, pre­

zes Rady pow.
62. Wny Małdziński Alfons, auskult. sąd., b. wice-prezes To w.
63. „ Munnich Władysław, adjunkt sąd., b. wice-prezes Tow.
64. „ Neuman Karol, b. wice-prezes Tow.
65. „ Niedzielski Erazm, wł. dóbr ziem, w Sledziejowicach.
66. „ Dr. Obtułowicz Ferdynand, b. wice-prezes Tow.
67. „ Dr. Oettinger Józef, prof. Uniw. Jagieł.
68. „ ks. kan. Olcyngier Leopold, proboszcz w Tyczynie.
69. „ Dr. Pareński Stanisław, docent Uniw. Jagieł.
70. „ Dr. Paszkowski Stanisław, prymaryusz szpitala św. Łazarza.
71. „ ks. kan. Pelczar, S. T. D., prof. Uniw. Jagieł.
72. „ Dr. Piotrowski Gustaw, prof. Uniw. Jagieł., b. Rektor.
73. JEksc. ks. biskup Pukalski Józef Alojzy w Tarnowie.
74. Wny Romer Konstanty, wł. dóbr ziem, w Jodłowniku.
75. „ Dr. Rosner Antoni, prof. Uniw. Jagieł.
76. „ Dr. Rostafiński Józef, prof. Uniw. Jagieł.
77. „ ks. Rozwadowski Jakób, proboszcz w Zakluczynie.
78. „ Dr- Rydel Lucyan, prof. Uniw. Jagieł.
79. „ Dr. Rydzowski Andrzej, adwokat krajowy, radca m. Krakowa,

poseł na Sejm i do Rady państwa, b. prof. Uniw. Jagieł.
80. „ Dr. Ściborowski Władysław.
81. „ Dr. Seredyński Władysław, dyrektor Seminaryum żeńs.
82. „ ks. Serwatowski Waleryan, dziekan i proboszcz kollegiaty

W W. SS. w Krakowie.
83. „ Siedlecki Adolf, wł. apteki w Krakowie.
84. JWny Siemianowski Maksymilian, c. k. pens, radca Namiestnictwa.
85. Wny ks. Skrzyński Henryk, kanonik i proboszcz, wł. dóbr ziem, 

w Ustrobnej.
86. „ Stehlik Edward, obywatel m. Krakowa.
87. ,, ks. Superga Mikołaj, dziekan i proboszcz w Rychwałdzie.
88. „ Dr. Szancer Leon, lekarz sztab, b. wojsk polskich.
89. JWny hr. Szembek Jerzy, b. podskarbi Tow.



21

90. Wny Dr. Szlachtowski Feliks, adwokat krajowy, b. prof. Uniw. 
Jagieł, i wice-prezydent m. Krakowa.

91. JWny Dr. Szujski Józef, prof. Uniw. Jagieł., b. Rektor.
92. Wny Szwarc Emil, b. prezes Tow.
93. JWny hr. Tarnowski Jan, wł. dóbr ziem, w Chorzelowie.
94. JWny hr. Dr. Tarnowski Stanisław, prof. Uniw. Jagieł., radca 

m. Krakowa, poseł na Sejm.
95. Wny Tarłowski Aleksander, obywatel m. Łańcuta.
96. „ Dr. Teichmann Ludwik, prof. Uniw. Jagieł., b. Rektor.
97. „ ks. Teliga Karol, S. T. D., dziekan kapituły katedr, krak.,

b. Rektor Uniw. Jagieł.
98. „ Turnau Ludwik, c. k. sędzia, b. wice-prezes Tow.
99. „ Trzecieski Tytus, wł. dóbr ziem.

100. „ Włodek Zdzisław, b. podskarbi Tow.
101. JWny hr. Wodzicki Ludwik, wł. dóbr w Tyczynie.
102. JWny hr. Wodzicki Kazimierz, wł. dóbr w Olejowie.
103. Wny Dr. Wróbel, prof. Uniw. w Czerniowcach.
104. Wna Znamięcka Bogumiła, wł. dóbr w Zębrzycach.
105. JWny Dr. Zyblikiewicz Mikołaj, adwokat krajowy, Prezydent m.
106. Wny Żółtowski Ignacy, obywatel m. Krakowa.

ZMARLI:

1. Dr. Burzyński Piotr, prof. Uniw. Jagieł.
2. Hr. Moszyński Piotr.

——oOOOoo©®* 1®----
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Sprawozćla-

Razem . 4187 94

J.) Wykaz ro-
PRZYCHÓD

złr. ct.
1. Wkładki członków zwyczajnych .... 447 96
2. Dary członków honorowych.......................................... 345
3. Odsetki fund, żelaznego .................................... 537 64'/2
4. „ gotówki fund, żelaz. i funduszu nagród . 25 63
5. „ dochodów bieżących............................................ 30 9
6. Zwrócono pożyczek bezprocentowych . . . 250 12
7_ n procentowych .... 625 29 x/2
8. „ zaległych odsetek.......................................... 490 60’/2
9. Zapłacono naprzód odsetek.................................... 166 98

10. Dochód z odczytów..................................................... 507 34
11. Dochód z balu ....... 698 31 /2
12. Dar Wgo X. S....................................
13 Odsetki fund, rygorozalnego.............................................. 2 36
14. Odsetki pożyczek rygorozalnych .... 48 60
15. Zwrot częściowy pożyczki rygor............................................10

23

nie kasowe.

czny ogólny.
ROZCHÓD.

złr. ci.
1. Do funduszu nagród (pozycye 3 i 4 dochodu) . 563 2 7 V2
2. „ „ pożyczkowego (poz. 6, 7, 8 i 9) . 1533 —
3. „ „ rygorozalnego (poz. 13, 14 i 15) . 60 96
4. „ „ „ z dochodu balowego . 200 —
5. Dla biblioteki prawniczej z dochodu balowego . 100 ■—
6. „ „ przyrodników z dochodu balowego , 98 31 ’/2
7. Wydatki administracyjne ..... 237 42

Odjąwszy od sumy przychodu 4187 złr. 94 ct.
sumę rozchodu 2792 „ 97 ,

Zostaje do rozdzielenia 1394 złr. 97 ct.
a mianowicie :

8- 7S do funduszu żelaznego . 174 34
9- 7s budżet przyszłoroczny . 348 70

10 % budżet pożyczkowy . 871 93
Razem . . 4187 94
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I?) Sprawozdanie szczegółowe.

I. Wyszczególnienie wydatków administraoyi.

Razem 237 „ 42

1. Komisy.ja lekarska ....... 54 zlr. 70 ct.
2. Wydatki sekretarza I ..... 5 „ 81
3. II.............................................. 41 „ 74
4. Wydatki Zastępcy przewodniczącego . 2 „ —
5. Wydatki podskarbiego ...... 3 „ 55
6. Różne druki ........ 46 „ 5
7. Koszta procesów ....... 45 „ 57
8. Do album Kraszewskiego ..... 30 „ -
9. Usługa......................................................  .____•__ 8 „ -

II. Fundusz żelazny.

WYSZCZEGÓLNIENIE
w gotówce

w papierach 
wartościo­

wych

złr. ct. złr. ct.

Stan funduszu 1/11 78.................. .... 16 5 11550 —

1/e dochodów ogólnych ..................................... 174 34 — —

Razem . ........................190 39 11550 —

Kupiono 2 listy zastawne po 100 złr. za . . . 183 34 200 —

Stan funduszu 7lt 79 ..................................... 7 5 11750 —
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III. Fundusz nagród za zdania konkursowe.

Przychód. złr. ct.

Odsetki funduszu żelaznego  537 64’/2
Odsetki od gotówki funduszu żelaznego  25 63

Razem . . 563 27*/2

Rozchód.............................................................  440 —
Zostaje do fundusz, rygorozalnego ...... 123 27 V2

IV. Fundusz rygorozalny.

Przychód. złr. ct.

1. Pozostałość z przeszłego roku ...... 613 54’/2
2. Odsetki funduszu żelaznego (poz. 13) .... 2 36
3. Naprzód zapłacone odsetki................................... 48 60
4. Zwrot pożyczek  10 —
5. Z dochodu z balu  200 —

Razem . . 874 5 O1/,

Rozchód.

Udzielono 23 pożyczki.................................... 810 —
Zostaje . 64 50 */ g

V. Fundusz pożyczkowy.

Przychód. złr. ct.
1. Pozostałość roku zeszłego  265 47’/2
2. Budżet na r. 1878/9  396 831/,,
3. Zwrócono pożyczek bezprocentowych  250 12
4. „ „ procentowych  625 29 / 2*
5. „ zaległych odsetek  490 601/1
6. Zapłacono naprzód odsetek.................................. 166 98
7. 5/s dochodu z 1879 roku...................... 871 93

Rozchód. Razem . . 3067 24
Udzielono 347 pożyczek . . ................................ 2783 -—
Zostaje na rok 1879/80 ..................................  284 —
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C) Stan, majątku Towarzystwa*).

*) Niewliczono tu jeszcze zaległych odsetek, które wynoszą koło 3 
tysięcy złr. Dr. WIELUCH podskarbi.

z dnia 1 listopada 1879 r.
złr. ct.

1. Gotówka funduszu żelaznego  7 5
2. Fundusz żelazny w pap. wartościowych .... 11750 —
3. Gotówka funduszu rygorozalnego  187 78
4. Gotówka funduszu pożyczkowego  284 24
5. Budżet przyszłoroczny . ............................. 348 70
6. Zaległe pożyczki bezprocentowe  3159 33
7. „ „ procentowe  20649 91
8. „ „ rygorozalne ............................ 1080 —
9. Oblig. indem, dar Wgo Dr. J. Majera . . 50 —

Razem . . 37517 1

Dr. Maurycy Fierioh,
prezes

Józef Dobija,
sekretarz Iszy.

Dr. Władysław Hascłike,
wice-prezes

Franciszek Zalański,
sekretarz ligi.

Dr. Jan Wieluołi,
podskarbi.
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CZŁONKOWIE KOMITETU:

Z wydziału teologicznego: 
Baran Józef.

Z wydziału prawniczego:
Koy Michał.
Mikrot Walenty.
Kozłecki Jan.
Chmielowski Włodzimierz.
Dobija Józef.
Starzewski Tadeusz.
Machowicz Kazimierz.
Fierich Franciszek Ksawery.
Jakubowski Jan.
Muczkowski Józef.
Zacharyasz Stanisław.

Z wydziału lekarskiego: 
Gluziński Antoni.
Dr. Bossowski Kazimierz.
Sysak Gabryel.
Ostafiński Maryan.
Szram Hilary.
Jurkiewicz Kazimierz.
Janocha Michał.
Łukasiewicz Włodzimierz, 
Zaleski Karol.
Damski Wacław.
Piwocki Stanisław.

Z wydziału filozoficznego: 
Zalański Franciszek. 
Cięglewicz Władysław. 
Winkowski Franciszek. 
Leniek Jan.



‘ ~ ‘i ’•** * *
-</ ’.'■ i V ci-'< L' . •* X>

•■■ ..
■ ■

-

-A. ., » M

t j 4-<—•■• -■

' '■■' ć. ■ ~: ■

' W

r,-?- ■ :.-5 .•-... :
i « i*- ■" ■ • <• ̂ A.V.

/- : . :''W:®’’ ’ ■

'■

■

f ■

■ •' w


